Ce délai court à compter de la date de notification 

de l’ordre de service de commencer les travaux. 

4. Allotissement 

La fourniture objet du présent Dossier d’Appel d’Offres, se fera en un (01) seul lot. 

5. Coût prévisionnel 

Le Coût total prévisionnel en Francs CFA, est de quinze millions (15 000 000) Toutes Taxes 

Comprises. 

6. Participation et origine 

La participation au présent appel d'offres s’adresse aux entreprises de droit camerounais ou tout autre 

groupement impliquant des opérateurs économiques camerounais jouissant des capacités juridiques,

[...]

The maximum delivery deadline provided for by the contracting authority to deliver the services of this 

invitation to tender shall be sixty (60) working days.  

4. Allotment 

The services for this invitation to tender shall be provided in one (1) lot.  

5. Estimated cost 

The overall estimated cost in CFA francs stands at fifteen million (15 000 000) all taxes inclusive.  

6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender is open to all companies incorporated under Cameroonian law or 

any other consortium involving Cameroonians economic operators with legal, technical as well as financial

[...]

Service, 1st floor, BUCREP Head Office, located at Omnisports behind the Regional Centre of Taxation 

centre 1 and opposite the Centre Regional Delegation of Public Contracts as soon as this Invitation to 

Tender is published upon payment of a non-refundable sum of twenty-five thousand (25 000) CFA francs 

to ARMP’s earmarked account “10001 06860 33598800001 94”, open in a branch of BICEC.   

11. Submission of tenders 

Each tender drafted in English or French in seven (7) copies including the original and six (6) copies marked 

as such should reach, in a sealed envelope and on pain of being rejected, BUCREP Procurement Service,

[...]

soumissionnaire (original) et datant de moins de trois (03) mois ; 

1.5. Une attestation de soumission pour CNPS (Original) ; 

1.6. Une attestation de domiciliation bancaire (Original) datant de moins de trois (03) mois ; 

1.7. La quittance d’achat du dossier d’appel d’offres (Original), d’un montant de vingt-cinq mille 

(25 000) francs ; 

1.8. Une attestation de non-exclusion temporaire ou définitive des marchés publics, délivrée par 

l’organisme chargé de la régulation des marchés publics (Original) ; 

1.9. L’accord de groupement enregistré par devant notaire le cas échéant ;

[...]

des ouvriers recrutés en personnel d’encadrement de l’offre technique, avant et pendant les travaux 

constitue un motif de résiliation du marché. 

CHAPITRE II : CLAUSES FINANCIERES 

ARTICLE 10 : GARANTIES ET CAUTIONS 

10.1. CAUTIONNEMENT DEFINITIF  
Le cautionnement définitif est fixé à 3 % du montant TTC du marché soit quatre cent cinquante 

mille (450 000) francs CFA. 

Il est constitué et transmis au Chef Service du Marché dans un délai maximum de vingt jours à 
compter de la date de notification du marché. 

Le cautionnement sera restitué, ou la garantie libérée, dans un délai d’un mois suivant la date de